

PROTOKÓŁ
z XX posiedzenia Okręgowej Rady Aptekarskiej
Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie w dniu 8 sierpnia 2017 r. godz. 17.30

Posiedzenie Rady OIA w Warszawie w dniu 8 sierpnia 2017 r. rozpoczął o godz. 17:40 Prezes ORA w Warszawie mgr farm. Michał Byliniak.

Lista obecności na posiedzeniu Rady stanowi załącznik nr 1.

Ad. 1. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a) zakupu lokalu na potrzeby Okręgowej Izby Aptekarskiej w Warszawie

Prezes rozpoczął dyskusję na temat lokalu w Warszawie przy ulicy Żeromskiego 77 (IV piętro), którego oględziny odbyły się w dniu dzisiejszym. Poprosił członków Rady o opinie o przedmiotowym lokalu. W dyskusji akcentowano potrzebę wykonania operatu szacunkowego dla lokalu, który planujemy zakupić, aby obiektywnie i właściwie ocenić jego realną wartość. Taki operat będzie nam również potrzebny do ubiegania się o kredyt. Podnoszono także kwestię istniejącej dla tej lokalizacji wspólnoty mieszkaniowej i potrzebę nawiązania kontaktu z zarządem wspólnoty w celu omówienia zasad panujących w tej wspólnocie. Zwracano także uwagę na konieczność szczegółowego zbadania sytuacji prawnej lokalu. W tej kwestii Prezydium nawiązało kontakt z notariuszem, który już zajmuje się sprawą.

Prezes przedstawił projekt uchwały w sprawie zakupu lokalu na potrzeby OIA w Warszawie. Uchwała nr 956/2017 została przyjęta jednogłośnie-zał. 2

b) opinii dla kandydata na konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie analityki farmaceutycznej dla województwa mazowieckiego

Prezes przedstawił projekt uchwały wyrażającej pozytywną opinię dla Pana prof. dr hab. n. farm. Zbigniewa Fijałka jako kandydata na konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie analityki farmaceutycznej dla województwa mazowieckiego. Uchwałę nr 957/2017 przyjęto jednogłośnie – zał. 3.

c) przedłużenia cyklu edukacyjnego ciągłych szkoleń farmaceutów

W. Hudemowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie przedłużenia II okresu edukacyjnego do 31 grudnia 2018 dla 1 osoby. Uchwała nr 958/2017 została przyjęta jednogłośnie – zał. 4.

W. Hudemowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie przedłużenia III okresu edukacyjnego do 31 grudnia 2020 r. dla 1 osoby. Uchwała nr 959/2017 została przyjęta jednogłośnie – zał. 5.

d) zwolnienia z obowiązku opłacania składek członkowskich przez członków OIA w Warszawie będących emerytami lub rencistami, którzy nie wykonują zawodu farmaceuty

M. Witkowski przedstawił projekt uchwały w sprawie zwolnienia z obowiązku opłacania składek członkowskich przez członków OIA będących emerytami lub rencistami, którzy nie wykonują zawodu farmaceuty dla 5 osób. Uchwała nr 960/2017 została przyjęta jednogłośnie – zał. 6.

Ad. 2. Sprawy różne i wniesione.

Prezes poinformował o zmianach personalnych, które nastąpiły w ostatnim czasie w Ministerstwie Zdrowia. Poinformował również o zniesieniu we Włoszech zapisu, że właścicielem apteki może być tylko farmaceuta.

Na tym posiedzenie zakończono o godzinie 18:50

Sekretarz

Sekretarz
Okręgowej Rady Aptekarskiej

dr n. farm. Jerzy Żabiński

Prezes

Prezes
Okręgowej Rady Aptekarskiej

dr farm. Michał Byliniak